1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina (toliau – kaina). Peržiūros 

atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 8.264,00 Eur (aštuoni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt keturi eurai 00 ct) 

PVM 1.735,44 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai trisdešimt penki eurai 44 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 9.999,44 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai 

44 ct) 

Prekių kaina detalizuota sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

2.3. Už pateiktą kokybišką Prekę, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal Prekės kainą, kuri nurodyta Sutarties 2 priede.   

2.4.  Mokėjimo sąlygos: 

2.4.1. Vykdant Sutartį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 dalimi,